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Hinta Koulutus on maksutonta

Koulutus on suunnattu TyöHämeen työttömille työnhakijoille, jotka ovat kiinnostuneita
taloushallinnon osaamisen hankkimisesta ja kehittämisestä sekä alan töihin
suuntautumisesta. Koulutus soveltuu myös alan vaihtajille.

Sisältö
Koulutuksessa opiskellaan laskutusta sekä myynti- ostoreskontraa ja sivutaan myös
kirjanpitoa. Työpaikkoina ovat tilitoimistot, julkiset organisaatiot ja yritykset, joissa
hoidetaan itse laskutusta ja reskontraa. Tavoitteena suorittaa liiketoiminnan
perustutkinnosta tutkinnon osat: Laskutus ja myyntireskontra ja ostoreskontra.

Toteutus
Koulutus toteutetaan lähiopetuksena koululla. Opintoihin kuuluu työpaikalla
järjestettävän koulutuksen jakso ja tavoitteena on suorittaa näyttö kummastakin
tutkinnon osasta (vähintään toisesta). Opiskelija hankkii itse harjoittelupaikan.

Opintoihin sisältyy myös urasuunnittelua, jolla tuetaan opiskelijan työllistymistä,
yrittäjyysvalmiuksia tai jatko-opintoihin hakeutumista.

Opiskelijan osaaminen otetaan huomioon koulutusta suunniteltaessa, koulutuksen



sisältö ja kesto vaihtelevat sen mukaan. Koulutuksen valinnat suoritetaan viikolla 32.
Koulutuksen suunniteltu kesto on 27.11.2026.

Hakeutuminen
Täytä hakemus ’Hae tähän koulutukseen’ -painikkeen kautta tai jätä paperihakemus
TyöHämeen aulapalveluun. Paperihakemuksen löydät osoitteesta www.suomi.fi
hakusanalla TEM601. Jos täytät sähköisen hakemuksen ilman pankkitunnuksia, sinun
pitää vahvistaa hakemuksesi paikan päällä ennen koulutuksen hakuajan päättymistä.

Koulutushakemus on aina sitova, joten kutsun saaneilla tulee olla valmius osallistua
haastatteluun ilmoitettuna aikana. Haastatteluissa noudatetaan voimassa olevia
hygienia- ja turvallisuusohjeita. Jos saat kutsun etkä voi saapua, ilmoita siitä ennen
valintatilaisuutta kutsussa ilmoitetulle henkilölle. Varaudu toimittamaan
sairauslomatodistus, todistus työssäolosta tai muu poissaolotodistus. Voit seurata
hakemuksesi tilannetta ja tarkistaa valintatietosi Oma asiointi -palvelussa osoitteessa

Lisätietoa

Satu Oja
opettaja

+358 401854412

satu.oja@lhkk.fi

Sanna Seppänen
opinto-ohjaaja

+358 505962828

sanna.seppanen@lhkk.fi


